
 

 

 

UCHWAŁA NR LXIX/453/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej w 2024 roku  

 

Na podstawie § 51 ust. 1 i 4 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r.,  

poz. 5239 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej obowiązujący do końca  

VI Kadencji Rady Powiatu w Myśliborzu w 2024 roku w brzmieniu ustalonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 Przewodniczący Rady Powiatu 

         Robert Dudek 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

Zgodnie z § 51 ust. 1 i 4 Statutu Powiatu Myśliborskiego Komisja Rewizyjna działa na 

podstawie rocznego planu pracy i kontroli zatwierdzonego przez Radę do dnia 31 grudnia roku 

poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan, a także za zgodą Rady Powiatu przeprowadza 

kontrole w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli. 

Mając na względzie zakończenie kadencji rad gmin, miast i powiatów w 2024 roku,  

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala plan pracy Komisji Rewizyjnej do końca VI Kadencji 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  



  

Załącznik 

do uchwały Nr LXIX/453/2023 

Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

   

 

PLAN PRACY I KONTROLI  

KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

NA 2024 ROK  

 

 

I. Posiedzenia Komisji 

 

Lp. Tematyka Termin 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiałów 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

 

1. 

 

 

 

Opracowanie sprawozdania z 

działalności Komisji Rewizyjnej za 

2023 rok. 

Opracowanie sprawozdania z realizacji 

rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej za 2023 rok. 

 

 

styczeń 

2024r. 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Rewizyjnej 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

II. Plan Kontroli 

Lp. 
Podmiot 

kontrolowany 

Termin 

realizacji 
Zakres kontroli 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

 

1. 

 

 

 

Podmiot 

kontrolowany 

wskazany przez 

Radę Powiatu w 

Myśliborzu 

 

 

I kwartał 2024r. 

 

W zakresie wskazanym przez  

Radę Powiatu w Myśliborzu 

 

 

Zespół kontrolny 

 

 

 


